Российская Федерация
Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
  13.07.2021                                                                                               № 101
с.Дмитро-Титово
О внесении изменений в решение                                                                               Совета депутатов от 17.07.2019
«О налоге на имущество физических                                                                                    лиц на территории муниципального                                                                  образования Дмитро-Титовский сельсовет»
В соответствии с протестом Прокуратуры Кытмановского района Алтайского края на решение Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края от 17.07.2019 № 61 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края», Федеральным законом от 23.11.2020 № 374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Дмитро-Титогвского сельсовета РЕШИЛ:
П. 1и 2  решения  изложить в следующей редакции:
1. Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости.

2.  Подлежит применению   со дня официального опубликования настоящего решения.
Глава сельсовета                                                                               Л.В.Скорых
PAGE